
ЩІ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ
во рен 2023р. м. Київ М 750 /2
Про склад Приймальної комісії
коледжу на 2024 рік

Відповідно до «Положення про приймальну комісію вищого
навчального закладу», затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки
України від 15.10.2015р. Ле1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України від 04.11.2015 р. за Ле1353/27798 та «Положення про приймальну
комісію Відокремленого структурного підрозділу «Київський фаховий коледж
комп'ютерних технологій та економіки Національного авіаційного
університету»», затвердженого 18.04.2023 р.,

НАКАЗУЮ:

1. Створити Приймальну комісію коледжуу складі:
- голова приймальної комісії коледжу - КУЧМЕНКОЕ.В., в.о. директора

коледжу;
- заступник голови приймальної комісії - БЄЛОВОЛ В.В., заступник

директора з навчально-виховної роботи;
- відповідальний секретар приймальної комісії - ПАРХОМЕНКО Н.М.,

завідувач відділення;
- заступник відповідального секретаря приймальної комісії (--

НІКОЛАЄВА.А., завідувач лабораторією.
- уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та

розгляду електронних заяв - МАКАРЕНКОО.Г., адміністратор ЄДБО;
Члени приймальноїкомісії:

|

- ЧУЙКОВА.С., заступник директора з навчально-методичної роботи;



- МИХАЛЕВИЧ ВМ,., заступник директора з навчально-виробничоїроботи;
- МАЙДАН А.В. -- заступник директора з навчальної роботи;
- ЯКОБЧУК ОМ., юрисконсульт;
- АРЖАНЦЕВА А.М,., завідувач відділення;
- ЗАЄЦЬ Н.М., завідувач відділення;
- КЛІМЕНТЬЄВА С.В., завідувач відділення;
- ШЕВЧЕНКОА.Б., голова профспілкового комітету коледжу;- ОНІЩУК1., заступник голови студентської ради коледжу.2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора коледжу -- Едуард КУЧМЕНКОшЕЕ-


